
ред.број име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Андреа Савиќ IV ОУ „Григор Прличев“ Охрид Мара Ѓорѓиоска 100 I

2 Бојан Палоски IV ОУ.„Св. Наум Охридски“-Пештани Охрид Марина Шурбановска 100 I

3 Андреј Мешкоски IV ОУ.„Св. Наум Охридски“-Пештани Охрид Марина Шурбановска 98 I

4 Бисера Вранишкоска IV ОУ „Григор Прличев“ Охрид Мара Ѓорѓиоска 98 I

5 Лука Тодороски IV О.У.„Ванчо Николески“ - Лескоец Охрид Билјана Танеска 98 I

6 Атанасија Дејкоска    IV ОУ Св Климент  Охридски Охрид Виолета Јанковиќ 97 I

7 Евгенија Палоска IV ОУ.„Св. Наум Охридски“-Пештани Охрид Марина Шурбановска 95 I

8 Михаела Бабаче                      IV ОУ Св Климент Охридски Охрид Ленче Лабоска 94 I

9 Марко Гашоски IV ОУ „Григор Прличев“ Охрид Анка Христовска 89 I

10 Јована Петроски IV ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Весна Карадакоска 88 I

11 Ива Китеска IV ОУ „Григор Прличев“ Охрид Мара Ѓорѓиоска 86 I

12 Леонид Тодороски IV ОУ „Григор Прличев“ Охрид Анка Христовска 81 II

13 Тамара Маркоска IV ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Милена Танеска 81 II

14 Теодора Јорданоска IV ОУ Дебрца Дебрца Роза Филипоска 81 II

15 Мелани Котоска IV О.У.„Ванчо Николески“ - Лескоец Охрид Сашо Климоски 80 II

16 Андреј Милошески IV ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Весна Карадакоска 79 II

17 Филипа Мијалкова IV ОУ Св Климент Охридски Охрид Славица Николоска 75 II

18 Емилија Маленкова IV ОУ „Григор Прличев“ Охрид Мара Ѓорѓиоска 72 II

19 Стефанија Речкоска IV ОУ „Живко Чинго“ - Велгошти Охрид Љубица Ангелоска Кркачоска 72 II

20 Александар Камнароски IV О.У.„Ванчо Николески“ - Лескоец Охрид Татијана Симиџиоска 65 III

21 Ангела Китрозоска IV ОУ „Живко Чинго“ - Велгошти Охрид Љубица Ангелоска Кркачоска 63 III

22 Марио Велкоски IV ОУ „Живко Чинго“ - Велгошти Охрид Елена Јорданов 55 III

23 Софија Балоска IV ОУ „Живко Чинго“ - Велгошти Охрид Елена Јорданов 40 Пофалница

24 Стефанија Алачкоска IV ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Виолета Петкоска 10

ред.број име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Александар Ристески V О.У.”Братство  Единство” Охрид Елена Стојаноска 100 I

2 Ангелина Бошкоска V ОУ „Григор Прличев“ Охрид Елизабета Билбилоска 100 I

3 Бојана Цветаноска V ОУ Христо Узунов Охрид Сава Костоска 100 I

4 Климент Велкоски V О.У.”Братство  Единство” Охрид Весна Плевнароска 100 I

5 Глорија Крстевска  V ОУ.„Св. Наум Охридски“-Пештани Охрид Татјана Јанеска 97 I

6 Теодора Трајческа V ОУ „Григор Прличев“ Охрид Славица Мојсоска 97 I

7 Софија Парулеска V О.У.„Ванчо Николески“ - Лескоец Охрид Марјана Крстаноска 95 I

8 Јана Сиљаноска V ОУ Дебрца Дебрца Страшо Аврамоски 95 I

9 Симона Мешкоска  V ОУ.„Св. Наум Охридски“-Пештани Охрид Татјана Јанеска 88 I

10 Дафина Дејкоска      V ОУ Св Климент  Охридски Охрид Лидија   Ристoска 86 I

11 Искра Парулеска V О.У.„Ванчо Николески“ - Лескоец Охрид Марија Крцоска 86 I

12 Филип Блажески V ОУ Христо Узунов Охрид Сава Костоска 81 II

13 Маја Буџакоска V ОУ „Живко Чинго“ - Велгошти Охрид Весна Атанасоска 79 II

14 Матеа Билбилоска V ОУ „Живко Чинго“ - Велгошти Охрид Весна Атанасоска 75 II

15 Стефанија Николоска V ОУ „Григор Прличев“ Охрид Славица Мојсоска 75 II

16 Емилија Стојаноска V О.У.”Братство  Единство” Охрид Весна Плевнароска 71 II

17 Анастасија  Василевска              V ОУ Св Климент  Охридски Охрид Трена Чакоска 55 III

18 Ивана Скоклеска V ОУ Дебрца Дебрца Весна Шапкароска 50 Пофалница

19 Климентина Бујароска V ОУ Дебрца Дебрца Жаклина Милошеска 50 Пофалница

20 Филип Камнароски V О.У.„Ванчо Николески“ - Лескоец Охрид Татијана Симиџиоска 40 Пофалница

21 Андреј Нечкоски V ОУ Дебрца Дебрца Жаклина Милошеска 25

ред.број име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Борче Исакоски VI ОУ Христо Узунов Охрид Кристина Крстеска Николоски 100 I

2 Горазд Блажески VI ОУ Христо Узунов Охрид Кристина Крстеска Николоски 100 I

3 Емилија Николовска VI ОУ „Григор Прличев“ Охрид Марика Бубеска 100 I

4 Константин Лушески VI О.У.”Братство  Единство” Охрид Борис Лушески 100 I

5 Анастасија Кецкароска VI ОУ „Живко Чинго“ - Велгошти Охрид Славијанка Дојчиноска 86 I

6 Дамјан Недески VI ОУ Христо Узунов Охрид Кристина Крстеска Николоски 86 I

7 Александар Трпески VI ОУ „Живко Чинго“ - Велгошти Охрид Славијанка Дојчиноска 86 I

8 Наталија Секулоска VI ОУ „Живко Чинго“ - Велгошти Охрид Славијанка Дојчиноска 86 I

9 Марија Тодороска VI ОУ „Григор Прличев“ Охрид Марика Бубеска 80 II

10 Михаил Рувинов VI ОУ Св Климент  Охридски Охрид Наумоска Јованка 80 II

11 Стојан Велкоски VI О.У.”Братство  Единство” Охрид Борис Лушески 76 II

12 Андреј Јанески VI ОУ Христо Узунов Охрид Кристина Крстеска Николоски 71 II

13 Јован Маркоски VI ОУ „Живко Чинго“ - Велгошти Охрид Славијанка Дојчиноска 71 II

14 Марија Настоска VI О.У.„Ванчо Николески“ - Лескоец Охрид Мирка Размоска 63 III

15 Јована Бакалова VI ОУ Св Климент  Охридски Охрид Наумоска Јованка 61 III

16 Климент Јанкулоски VI ОУ Христо Узунов Охрид Кристина Крстеска Николоски 60 III

17 Марија Наумоска VI О.У.”Братство  Единство” Охрид Борис Лушески 60 III

18 Јана Дуклеска VI ОУ Дебрца Дебрца Билјана Стефановска 60 III

19 Марија Танаскоска VI ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павловска 55 III

20 Димитар Димитриоски VI О.У.„Ванчо Николески“ - Лескоец Охрид Мирка Размоска 50 Пофалница

21 Андреј Трајкоски VI ОУ Св Климент  Охридски Охрид Наумоска Јованка 48 Пофалница

22 Софија Алачкоска VI ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павловска 40 Пофалница

23 Бојан Петроски VI ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павловска 32

24 Зоран Николоски VI ОУ Дебрца Дебрца Наум Јованоски 25

25 Мартина Бимбилоска VI ОУ Дебрца Дебрца Павлина Гаврилоска Палоска 25

26 Коста Стојоски VI ОУ „Григор Прличев“ Охрид Марика Бубеска 0

ред.број име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Ева Китрозоска VII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Анита Николоска 90 I

2 Сања Јовеска VII ОУ Христо Узунов Охрид Ирена Бачева 86 I

3 Елена Андрееска VII ОУ Христо Узунов Охрид Ирена Бачева 80 II

4 Наум Палоски VII ОУ.„Св. Наум Охридски“-Пештани Охрид Василика Стојан 80 II

5 Зорица Митреска VII ОУ Дебрца Дебрца Павлина Гаврилоска Палоска 80 II

6 Алексеј Божиноски VII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Анита Николоска 75 II

7 Филип Ѓорѓески VII ОУ Христо Узунов Охрид Ирена Бачева 75 II

8 Никола Кречов VII ОУ Св Климент  Охридски Охрид Велјановска Јелена 63 III

9 Руја  Махмуд   VII О.У.”Братство  Единство” Охрид Сезен Таибова 57 III

10 Сара Голабоска VII О.У.”Братство  Единство” Охрид Ирина Ѓерасимоска 55 III
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11 Николина Каралиева VII ОУ „Живко Чинго“ - Велгошти Охрид Славијанка Дојчиноска 55 III

12 Димитар Назифоски VII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Анита Николоска 50 Пофалница

13 Ивона Пазаркоска VII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Невенка Кузеска 50 Пофалница

14 Филип Вичороски VII ОУ Дебрца Дебрца Наум Јованоски 50 Пофалница

15 Даниел Котоски VII О.У.„Ванчо Николески“ - Лескоец Охрид Цвета Андреска 40 Пофалница

16 Гамзе Зекир VII О.У.”Братство  Единство” Охрид Сезен Таибова 40 Пофалница

17 Елена Лангоска VII О.У.„Ванчо Николески“ - Лескоец Охрид Цвета Андреска 40 Пофалница

18 Алекс Сиљаноски VII ОУ Дебрца Дебрца Павлина Гаврилоска Палоска 40 Пофалница

19 Климент Ставрески VII ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Силвана Крстеска 30

20 Марко Дуданов VII ОУ Св Климент  Охридски Охрид Велјановска Јелена 30

21 Петар Алчески VII ОУ Св Климент  Охридски Охрид Велјановска Јелена 25

22 Сара Бушиноска VII ОУ Дебрца Дебрца Наум Јованоски 25

23 Виктор Шишкоски VII ОУ Христо Узунов Охрид Ирена Бачева 23

24 Бојана Костоска VII ОУ.„Св. Наум Охридски“-Пештани Охрид Василика Стојан 20

25 Ивана Недевска VII О.У.„Ванчо Николески“ - Лескоец Охрид Мирка Размоска 20

26 Миа Спироска VII ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Силвана Крстеска 15

27 Евгенија Јанеска VII ОУ.„Св. Наум Охридски“-Пештани Охрид Василика Стојан 13

28 Никола Секулоски VII ОУ Дебрца Дебрца Павлина Гаврилоска Палоска 10

29 Теодора Лазеска VII ОУ.„Св. Наум Охридски“-Пештани Охрид Василика Стојан 2

ред.број име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Драгана Усовиќ VIII ОУ Христо Узунов Охрид Слаѓана Митреска 90 I

2 Екатерина Бочвароска VIII ОУ „Живко Чинго“ - Велгошти Охрид Виолета Јоновска Бурјакоска 90 I

3 Анастасија Митаноска VIII ОУ Св Климент  Охридски Охрид Наумоска Јованка 87 I

4 Марија Буџакоска VIII О.У.„Ванчо Николески“ - Лескоец Охрид Весна Симоноска 86 I

5 Ивана Пројческа VIII ОУ Христо Узунов Охрид Слаѓана Митреска 78 II

6 Оливер Бутески VIII ОУ Дебрца Дебрца Билјана Стефановска 75 II

7 Ангела Јовческа VIII ОУ „Живко Чинго“ - Велгошти Охрид Виолета Јоновска Бурјакоска 72 II

8 Јана Петреска VIII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Александар Ангелевски 72 II

9 Анастасија Љулкова VIII ОУ Св Климент  Охридски Охрид Наумоска Јованка 67 III

10 Дамјан Вељаноски VIII ОУ Христо Узунов Охрид Слаѓана Митреска 62 III

11 Мартин Пауноски  VIII ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павловска 44 Пофалница

12 Петар Мишов VIII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Александар Ангелевски 42 Пофалница

13 Хилал  Лјатифи VIII О.У.”Братство  Единство” Охрид Сезен Таибова 42 Пофалница

14 Јован Велјаноски  VIII ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павловска 41 Пофалница

15 Габриел Наумоски VIII О.У.„Ванчо Николески“ - Лескоец Охрид Мирка Размоска 35

16 Даниел Костоски  VIII ОУ.„Св. Наум Охридски“-Пештани Охрид Василика Стојан 33

17 Христијан Груевски VIII О.У.„Ванчо Николески“ - Лескоец Охрид Весна Симоноска 30

18 Иман Топчи  VIII О.У.”Братство  Единство” Охрид Сезен Таибова 28

19 Ристе Спироски  VIII ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павловска 10

20 Мухаммед  Јахја VIII О.У.”Братство  Единство” Охрид Сезен Таибова 4

ред.број име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Ана Димоска IX ОУ „Григор Прличев“ Охрид Лилјана Фанкоска 100 I

2 Христина Митреска IX ОУ Христо Узунов Охрид Виолета Китеска 100 I

3 Петар Коцев IX ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Силвана Крстеска 80 II

4 Викторија Лазеска IX ОУ.„Св. Наум Охридски“-Пештани Охрид Василика Стојан 77 II

5 Самед Шаин   IX О.У.”Братство  Единство” Охрид Сезен Таибова 65 III

6 Арзу Максути    IX О.У.”Братство  Единство” Охрид Сезен Таибова 55 III

7 Стојан Буџак IX О.У.„Ванчо Николески“ - Лескоец Охрид Весна Симоноска 49 Пофалница

8 Кристина Киселинова IX ОУ Св Климент  Охридски Охрид Велјановска Јелена 45 Пофалница

9 Ристо Андоновски IX ОУ „Григор Прличев“ Охрид Лилјана Фанкоска 45 Пофалница

10 Мерван Јакупи  IX О.У.”Братство  Единство” Охрид Сезен Таибова 45 Пофалница

11 Озан  Ариф IX О.У.”Братство  Единство” Охрид Сезен Таибова 43 Пофалница

12 Јонатан Милески IX ОУ „Живко Чинго“ - Велгошти Охрид Виолета Јоновска Бурјакоска 40 Пофалница

13 Корај Салих  IX О.У.”Братство  Единство” Охрид Сезен Таибова 40 Пофалница

14 Јане Димов IX О.У.„Ванчо Николески“ - Лескоец Охрид Весна Симоноска 40 Пофалница

15 Jован Лазаревски IX ОУ Христо Узунов Охрид Виолета Китеска 32

16 Томе Дуданов                               IX ОУ Св Климент  Охридски Охрид Велјановска Јелена 31

17 Марија Буџакоска IX ОУ „Живко Чинго“ - Велгошти Охрид Виолета Јоновска Бурјакоска 30

18 Марија Дукадиноска IX ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Силвана Крстеска 30

19 Александар Аслимоски IX О.У.„Ванчо Николески“ - Лескоец Охрид Весна Симоноска 30

20 Стефанија Вељаноска IX ОУ „Живко Чинго“ - Велгошти Охрид Виолета Јоновска Бурјакоска 30

21 Петар Наумоски IX ОУ Дебрца Дебрца Билјана Стефановска 30


